ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
«Тулунский район»
Глава Аршанского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«27» ноября 2014 г.                                                № 29-ПГ
п. Аршан
О награждении
В связи с празднованием Дня Матери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

За добросовестный труд в деле воспитания молодого поколения и активную жизненную позицию

1. Наградить Почетной грамотой:

Агееву Ольгу Петровну

Володько Елену Алексеевну
Дмитриеву Татьяну Анатольевну

Сомову Ольгу Анатольевну

Фролову Викторию Николаевну

2. Объявить благодарность:

Дмитриевой Светлане Васильевне
Косенковой Любови Юрьевне

Косенковой Ольге Викторовне

Сапрыгиной Наталье Анатольевне

Хайрулиной Полине Леонидовне

Хацкевич Инне Валерьевне

Шляциной Ирине Викторовне

3. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Аршанский вестник» и на официальном сайте администрации Аршанского сельского поселения.

Глава

Аршанского сельского поселения

Л.В.Полетаев